

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stredisko Malacky - oprava

Objekt: Oplotenie

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: DFM Slovakia s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

17 566,10

1

Zemné práce

450,84

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,750	46,24	450,84
		65*0,15		9,750		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 733,36

2	338131155.S	Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním	ks	64,000	9,89	632,96
		126/2		63,000		
		1		1,000		
		Súčet		64,000		

3	5923100005001.S	Stĺpik plotový betónový výška 2800 mm	ks	39,000	12,80	499,20
		38,6138613861386 * 1,01		39,000		

4	5923100005002.S	Stĺpik plotový betónový výška 3000 mm	ks	89,000	13,80	1 228,20
		88,1188118811881 * 1,01		89,000		

5	5923100005003.S	Stĺpik plotový betónový výška 3000 mm rohový	ks	1,000	15,00	15,00
		0,99 * 1,01		1,000		

6	348121122.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	422,000	4,29	1 810,38
		19*6		114,000		
		26*7		182,000		
		1*7		7,000		
		17*7		119,000		
		Súčet		422,000		

7	5923300031101.S	Panel betónový, doska pre oplotenie, 2500x300x50 mm	ks	426,000	15,37	6 547,62
		421,782178217822 * 1,01		426,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 967,99

8	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,600	111,87	626,47
		56*0,1		5,600		

9	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	22,500	7,66	172,35
		9*2,5		22,500		

10	976011211.S	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	222,000	4,67	1 036,74
----	-------------	---	----	---------	------	----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stredisko Malacky - oprava
Objekt: Oplotenie

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: DFM Slovakia s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 6. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

24*6				144,000		
13*6				78,000		

Súčet				222,000		
-------	--	--	--	---------	--	--

11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,535	16,72	677,75
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	851,235	0,50	425,62
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,535	13,78	558,57
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	405,350	1,34	543,17
15	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	40,535	30,00	1 216,05
16	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,225	130,00	29,25
17	7629628101.S	Rozoberanie oplotenia s s betónovými stĺpkami -0,07000 t	m	162,000	4,21	682,02

118				118,000		
44				44,000		
Súčet				162,000		

99 Presun hmôt HSV 413,92

18	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	43,433	9,53	413,92
----	-------------	--	---	--------	------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 213,84

19	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín-úprava dĺžky plotových dosiek	hod	8,000	26,73	213,84
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------

Celkom bez DPH	17 779,94
DPH 20%	3 555,99
Celkom s DPH	21 335,93

DFM Slovakia s.r.o.
 Tešedikova 77A
 Bratislava 84106